ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

TERMO DE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SÚDE DE FLORESTA DO ARAGUAIA, PA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, por este termo, RESOLVE designar o senhor DANIEL

SANTANA DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, servidor pública, C.I. n. 7248798-PA, CPF n.

034.512.762-59, residente e domiciliada na Av. quinze de novembro, n° 2475, Bananal I, Floresta do

Araguaia, para exercer, a partir desta data, a função de FISCAL DE CONTRATO, devendo a mesma

fiscalizar o objeto do, processo nº 010/2023, Pregão Eletrônico nº 010/2023, que versa sobre a Aquisição

de Torre de Videolaparoscopia, para hospital Municipal de Floresta do Araguaia, através do convênio nº

37/2022, celebrado entre a Secretaria de Estado de Saúde Pública – SESPA e a Prefeitura Municipal de

Floresta do Araguaia – PA. Para uso da secretaria municipal de Saúde de Floresta do Araguaia.

Floresta do Araguaia, 05 de maio de 2023.

NATANAEL RIBEIRO DA SILVA

Secretária Municipal de Saúde

Termo de ciência e aceite: 05/05/2023.

_ _

DANIEL SANTANA DOS SANTOS

Fiscal de Contrato

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1962
Floresta do Araguaia – PA, 68543-000

www.florestadoaraguaia.pa.gov.br

http://www.florestadoaraguaia.pa.gov.br/

		2023-03-28T11:12:51-0300
	DANIEL SANTANA DOS SANTOS:03451276259

		2023-05-05T11:14:08-0300
	NATANAEL RIBEIRO DA SILVA:60010184309